
Alt/B Praha KUPNI SMLOUVA
NA

NOVE VOZIDLO

Prodeice: auto MoToL BENl, a,s.

severní 32l, 252 25, ořech -Praha západ

auto MoToL BENI, a.s.,
Plzeňská 130/22,t, 150 00 Praha 5

Mateřská škola, základní škola,
praktická škola a základní umělecká škola pro zrakově

19 a'l7
l04119. í'l800. Praha

+42o 234 234 111:

Model
320 Titanium MHEV

cena bez cena včetně
DPH DPH

souěasná
základní cena: (ííOkWísOk),6st. manuální přévodovka, pfudní pohon
Nadstandardní Audio sada 24 - sYNc 3 s hlasovým ovládáním, navigace, rádio N8M 16 400,00 19 844,00
výbava; FM/DAB/DAB+, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2x UsB, Andloid AutoTM /

carPlay, automatické nouzové Volání Emergency Assist, AppLink
Automatické zamykání po rozjezdu
BíIá Frozen - nemetalický |ak
sada předních sedadel 28 - sedadlo řidiče nastavitelné V 8 směrech s
lokétní a bederni opěrkou, dVojsedadlo spolujezdce se sk|opným
stolkem, VyhříVání sedadla řidiče a vnějšiho sedadla spolU]'ezdce,
látkové tmaVé potahy
sada Viditelnost Premium - elektricky VyhříVané čelní sklo, Ukazatel
hladiny ostřikovače, aUtomatické světlomety, automatické přepínání
dálko\^ých světlometů, automatické §těrače s dešťo\^i,m senzorem,
Varováni před opušténím jizdního pruhu, sledoVání bdělosti řidiče, Zadni
pa*ovací kamera

oHB 100,00
NcW zdaíma
NKW 2 000.00

121,00
Zdaíma

2 420,00

Zásuvka 230 V/ 150 WVoředu

N4J 14 000,00 16 940,00

NFD 2 000,00 2 420,00
celková cena vozu Kč 1 085 550,00 1 313 515,50
poskytnutá sleva 238 821,o7 288 973,50

Doplňky:
céna zv!ýhodněná
VERNosTNi PRoGRAM AlVlB Praha
Prodloužená záluka 4 íoky/200 000 km
DOPRAVA Z CENIRÁLNÍHO SKLADU ZDARMA
AS|STENČNÍ SLUŽBA FORD ASlSSTANCE

846 728,93 1 024 542,00
zdalma zdalma
zdalma zdalma
zdalma zdalma
zdafina zdaftna

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

doplňky celkem 0,00 0,00
cena celkem
c€na celkem bez DPH

Kč
Kč

1 o24 542,00
846 728,93

Daň z přidané hodnoty (DPH) Kč 21 % 177 813,07

KčDoplňky na
samost.
fakturu:

doplňky zvlášť celkem

Platební a další

záloha na objednávku vozu včetné DPH: 20 000,00 Kč

0,00

Prodávající si Vyhrazuje právo změny ceny V souvislosti se změnou
specifikace

0,00

icího
F?2l2o23 FMc ,160/0

auto MoToL BENI, a.s., P|zeňská 13ot221,150 oo Praha 5; |Čj 256 65 73í, DlČicZ25665731; zapsána V oR Vedeném [,4ěslským soudem
v Praze, oddíl B, Vložka 5u2: te.257 288 111 íax 257 288 133,

Číslo smlouvy. ooo58/2o23

t-

Kč



@#

v Praze,

aUto

xupní snrr,ouv,t
NA

xovÉ, vozmlo
Prodeice: auto MOTOL BENl, a.s.
severní 321, 252 25, ořech -Praha západ
auto MoToL BENI, a.s.,
Plzeňská 1301221 , í 50 00 Praha 5

Nedílnou souČástí této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podminky prodeje nových vozidél. Tyto j§ou uvedeny
na zadní straně formuláře této kupní smlouvy. Kupující bere na vědomí a Šouhlasi s tim, :e u.tatrý neúprávene toutosmlouvou se budou řidit Všeobecnými podmínkami prodeje novlých vozidel,

místo, místo, datum, podpis, razítko kupujícího

s|,ohJm*raJ8frr,
rfttu gtoa z*or *o!, prffilolr

8 át aóíundgcld §d. Fú r.|6a Fa&Ó
nďts l, L!ítóltá i9a 17

auto MoToL BENL a.s., Plzeňská 1301221,150 oo Praha 5; lČ: 256 65 731, DlČ:cZ25665731; zap§ána V oR vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 5342: te.257 288111|íax:257 288133,

Číslo smlouvy. ooo58/2023

?qkl :!,,?, 2023 ď!,É



AtlB Praha
.6;;'46;;

KUPNI SMLOUVA
NA

NOVE VOZIDLO

P.odejce; auto MoToL BENl, a.s.

severni 321, 252 25, ořech -Přaha západ

auto MoToL BEN|, a.s.,
Plzeň§ká 130/221,150 00 Píaha 5

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRODEJE NO\.ÝCH VOZlDEL

l. lJzavřeni smlouvy
1, PíodáVajici a kupující se Výslovně dohodli, že jejich záVazkový Vziah se řidí zákonem č. 89/2012 sb,, občanský zákoník ve znéni pozděišich předpisů,
2, Kupni smlouva ie Uzavřena po podpisu obou stran a splnění uiednání dle odstavce "ll, Plaiební podmínkv a dálší ujednání', Píodávající mŮže nepíodle2, Kupnismlouvaje Uzavřena po podpisu obou stran a splnění ujednánídle odstavce "ll, Plaiební podmínky
zjištění nemožnosii dodáni objednaného vozldla odsto!pit od této smlouvy s tim, že účinky nasiáVa]i dnem C

ujednání', Píodávající může nepíodlené pro
kupujicimu,zjištění nemožnosii dodáni objednaného vozldla odsto!pit od této smlouvy s tim, že účinky nasiáVa]i dnem doručení kup

3. Veškeré dohody museji mil pí§emnou foířnu, To plati i pro vedle]ši ujédnáni á pío dodatečné změny V kupní smlouvě,
4, K převedeni práv á povinností kupujíciho ze smlouvy na třeii osobu je nuiný pisernný souhlas prodáVajiciho,

ll. cena
1 , Ku pn i c€na se skládá z ceny vozidla, ceny speciáln ího Vybavení, dopravních nákladú cla a dané z přidané hodn oty (neni_li do hod nuto jinak)
2. Kupnicena uvedená na druhé straně ie cenou áktuálniv době §epsánikUpnismlouvy,

lll. placeni
1. Kupni cenu je nutno zaplalit:
á, V hotovosti připřédániVožidla, nebo
b, Do 8 dnů po doručeníoznámení, že vozidloie připraveno k předání, nebo
c. Do 8 dnŮ po ode§lánífaktury kupujicimu
2, Prodávájicimúže kupuiicimu, který je V píodleni, poskytnout dodatečnou ,]4dennilhůtu kzaplaceni§ tím, že po mamém uplynutitéto lhŮty je opravněn od kupni
smlouvy odstoL]pil a požadovat náhrad! škody žpŮsobénou neplněnim smlouvy kupujícim, Včetně smluvní pokuty dle odst, 5, do dne odstoupení.
3. Prolisplatné ceně píodávaného vozidla nemúže ku pujíci započiiat svojisplatnou pohledávku proti prodávajicimu, nedohodnou]ise obě strany \ysloveně o opaku,
4, Zá každý den prcdleni s úhradou kupní ceny dle předchozích odstavců tohoio článku zaplaii kupujíci prodáVajícimu smluvni pokulu Ve v,iši 0,5% z dlužné ástky,

lV. Misto plnění
]\,'listem plněni jsou plovozovny píodáVajiciho:
severní 321, 252 25, ořech _ Prahá záp3d

V. Doba plněni
1, Dodacílhůty se uJtují pisemně. Běh dodaci lhůty záčiná Uzávřenim smlouvy á §ložením zálohy, je_li požadována. Dohodnou-li§e obé strany na dodalečných
změnách smloL]Vy, mu§ise V pňpadě potřeby zároveň dohodnolt izměna VdodacilhŮtě.
2. Požadu]eJi kupující na dodáVaném vozidle speciální v,ibavu, plodlužuje se o dobu zajištěni a moniáž iéto speciálni Výbavy sjednaná lhúta dodávky.
3. Vyšši ínoc, stá\,k, !.ýluka Výrcby a nezaviněné značné poruchy V dopíavě prodlužuji §jednané lhůty dodávky o dobu \,"ipadku podmíněnou těmito okolnoshi.

vl. převzétí vozidla
1- K!pujíci má pravo do 8 dnŮ od ožnámeni, že vozidloje připraveno, jej na dohodnuiém mi§tě převzeti \,yzkoušet a povin nost jej V téže lhŮtě převzir,
2, Kupujíci má páVo na případnou zkušebníjizd,] před převžetim vozidla,
3, Pokud kupujícivozidlo do 14 dniod přijeti oznárneni žeje pňpraveno, nepievezme, mŮze píodáVa]ícipí§emně stanovil dodatečnou lhŮtu k převzetí. Nepřevezrne,]i
kupujicívozidlo aniv této dodatečné lhútě, je píodávajíci oprávněn pisemným oznámením od §mlouvy od§toupit a požadovat zaplaceni smluvni pokuiy Ve výši 10% z
kupníceny Vozidla. stanovit dodatečnou lhŮt! prodáVájíci nemusizejména, je§ť]že ku pujici převzeti voz dla \^islovně odmítá nebo zjevně neníschopen V této lhŮtě
zaplalit kupnícenu, U vozidel, jejichž vybaveni nejde na odbyt nebo ktéíájsou zňdká žádanýmitypy a U užitkoýich Vožidel nenílřeba začíl sjejich předpíodejní
přípíavou, dokud kupující nepotvídi termin převzeti vozidla,
4, Do dne převzetíVozidla múže kupujicí kupni smlouvu zrušit zaplacením odstupného Ve \riši 15% 2 prcdejní ceny,
5, Pokud vozidlo pň zkuš€bníjízdě před převzetim řidí kupujicí nebo jím pověřená osoba, odpovídá kupujici za škody způsobené na vozidle přitétojizdě,
6, Převzetím vožidla přecházína kupujicího nebezpečíškody na Věci-

Vll. Nabyii vlastnickóho píáva
1, Vlastnické pÉvo k vozidlu přechází na kupujíciho zaplace ním plné kupniceny,
2, Do zaplacení kupní c€ny zůsiáVá vozidlo mejetkem prodáVajicího, Během iéto doby lj. Výhíady Vlástnického p.áva, je kUpujicí opÉVněn k džení a uživání vozidla,
pokud plni povinnosti Vyplývajíci z Výhrady Vlastnického píáVa a neniv píodléni 3é zaplácenim plné kupni ceny,
3, Jesnižeje kupujíciv prodlenise zaplacenim kupníceny, nebo neplnízáVazky vyplývajíciz výhrady ýástnického píáVa, může píodáVajíciod k!pujíciho požadovat
VÉcenívozidla a kuPujicíje povinen Vozidlo neprcdlené vydat. Veškeré náklady stimto spojené nese kupujicí,
4, Po dobu existence \^ihrady Vlashického práva může kupljícís Vozidlem nakládat (dát do nájmu, přenechat třetí osobě k užíváni, dát do zá§iavy, apod,) pouze s
předchozim pisemným souh|asem prodáVajícího, Ná existenci výhrady Vlastnického práva je kupujícípovinen upozom it iřetí osoby, má]ise stát Vozidlo předmětem
právního Vztahu kupujícího a třetí osoby, Poíuší_li kupujícítoto u§tanoven í od povídá za škodu prodáVájícímu a je povinen zaplatit plnou kupní cen!.
5, Pojištěn í Vozidla od dobyjeho převzetíje povinnostik!pujíciho,
6, Kupujícimá povinnost udžovátvoz]dlo po dobu Výhrady vlastnického píáVa V řádném stavu, předepsanou údržbu nebo opravy vozidla musínechat provéstv
opíavně schVálené píodávajícím,

vlll. záíuka
Záíučni lhůtá záčíná dnem převz€lí vozidla, délka a pod íob nosti U plátňování žáruky ]sou stanoveny vzáručních podmínkách, kieré předá kupujicimu spolU s o§tatnimi
doklady k Vozidlu pň jeho předání.

lx. Doklady nutné k převzetí vozidla a uživání vozidla
Prodávající předá kupujicimu dále uvedené dok]ady nuiné k převzetí a užíVánívozidla:

b, seívi§níkniha,

1,

2

xl. závěrečná ustanovení
obě slrany prohlašuji, že Výslovně souhlasí§iěmito všeobecnýmipodminkami prcdeje nových vozidela že tyio přejímajído obsahu oboustranně
uzavřené kupní smlouvy,
Pávnívzlahy neřešenétouto smlouvou se řidí pňslušnýmiUstanovením]občánského zákoniku a souvisejicim] předpisy,

zákazník tímto Potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochřany a
zpracování osobních údajů spoleěnosti Ford (Fair collection Notice) pro konečné zákazníky a že
byl zároveň infořmován o dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách společnosti Ford na
adrése httDs://WWW,ford,czlFair-collection-Notice,

auto MoToL BENI a,s,, Plzeňská 130/221, 150 o0 Praha 5; lČ: 256 65 731, DlČ|cz25665731: zapsána v oR vedeném lMěstshým soudem
v Praze, oddíl B, vložka 5342: te.257 288 111,, íax 257 288 133,

Číslo smlouvy. OOO58/2O23


